informações prestadas pela DCCL/Coordenação de Licitações (doc.1106974), autorizo a dispensa de licitação, catalogada na mencionada unidade sob o nº
093/2024, em favor da empresa  TOKAIA SOLUÇÕES EM SEGURANÇA ELETRÔNICA & TI , CNPJ Nº 31.887.729/0001-55, pelo preço total de R$
2.800,00 (dois mil e oitocentos reais), conforme proposta (doc.1097059), para fornecimento, substituição e instalação, com todo o material necessário, de um
aparelho vídeo porteiro e uma fechadura elétrica de sobrepor para a  Promotoria de Justiça Regional de Irecê,  conforme informações contidas no Documento de